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Dezumidificatorul controleaza umiditatea prin condensarea fortata a excesului de umiditate din aer ce
este trecut prin elemetele de racire. Prin contactul cu suprafata rece umiditatea se transforma in
condens. Condensul rezultat este drenat in siguranta in rezervorul de apa. Aerul uscat este trecut apoi
printr-o serpentina unde este reincalzit si redirijat in incapere la o temperatura usor mai ridicata.

Capacitate
(30°C/80%Rh)

Domeniu de lucru
Greutate neta
Greutate bruta
Nivel zgomot

Debit aer circulat

Dimensiuni pachet
Dimensiuni aparat

Bucati per Euro-pallet

Bucati per camion 80m?®

DATE TEHNICE

l/24h

°C/%Rh  5-

kg
kg
dBa

m3/h

mm
mm
nO

nO

Agent de racire

%0 Greutate agent de racire g
35/35-90 Rezervor I
19,5 Tensiune Vv
21 Frecventa
42 Curent A
160 Putere w

AMBALARE

402 x 387 x 592
358 x 338 x 550
18
576

R410A
250
5
~220-240
50
3
680



Compresor
Ventilator
Rezervor

Sistem dezghetare
Higrostat

Contor

Alte dotari
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COMPONENTE

rotativ

axial

51

aer fierbinte
manual
inclus

roti
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